
滑县教育体育运动中心中招八年级体育考试服务项目成交公告 

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：【HCZB】20230015号  

2、采购项目名称：滑县教育体育运动中心中招八年级体育考试服务项目 

3、采购方式：竞争性谈判 

4、采购公告发布日期：2023年 5月 29日 

5、评审日期：2023年 6月 2日 

二、成交情况 

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额 单位 

1 

滑县教育体育运

动中心中招八年

级体育考试服务 

河南健梦体

育有限公司 

河南省安阳

市文峰区紫

薇大道与东

工路交叉口

向西 200 米

路南 53 号

院内 16号 

271320 元 

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 

1 

滑县教育体

育运动中心

中招八年级

体育考试服

务项目 

滑县教育体

育运动中心

中招八年级

体育考试服

务 

完全响应并满

足谈判文件规

定的全部内容

及要求 

即考试之日

起 8日历天 
合格 

 

三、评审专家名单 

高攀、卢玲利、刘亚莉 

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平

台》上发布。成交公告期限为 1 个工作日。 



五、其他补充事宜 

郑州鑫瑞佳健康咨询有限公司未提供检测证明文件，河南泽龙建筑工程有限公司响应

文件内容不符合采购要求，河南嘉畅建筑工程有限公司未提供近一年任意 3个月缴纳社会

保障资金的凭据，未通过初步评审。 

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息 

名称：滑县教育体育运动中心 

地址：滑州路中段                

联系人：侯先生 

联系方式：0372-8668085                

2.采购代理机构信息（如有） 

名称：河南省恒诚工程管理有限公司 

地址：河南省郑州市电厂路 80号 161号楼 8层 802 

联系人：白江豪 

联系方式：0371-65329639   13137197767 

3.项目联系方式 

联系人：白江豪 

联系方式：0371-65329639   13137197767 

 

 


		2023-06-02T16:16:35+0800
	文件认证


		2023-06-02T16:16:36+0800
	文件认证




